
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Brindisi  
UNITA’ OPERATIVA 8 – PERSONALE ATA 

 
 

Prot. n.   7527/C7a                                                                                                              Brindisi, 15.09.2014 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4908/C7a del 01.07.2014, con il quale è stata pubblicata la 
graduatoria permanente provinciale definitiva del personale ATA per l’a.s. 2013/14, relativa al profilo 
professionale di Collaboratore scolastico; 
VISTA la procedura conciliativa n. 430/2014 del 26 agosto 2014 conclusa con il riconoscimento di punti 0,5  
aggiuntivi in favore della sig.ra Rubino Silvana nata a Fasano (BR) il 22.11.1956; 
VISTA la graduatoria permanente provinciale definitiva del personale ATA valida per l’ a.s. 2013/2014, 
profilo professionale di collaboratore scolastico, nella quale la predetta è inserita al posto 112 con punti 
27,60; 
RITENUTO  che occorre assicurare la legittimità della posizione spettante alla stessa sig.ra Rubino Silvana 
nella predetta graduatoria permanente definitiva; 

DECRETA 
 

per i motivi sopra esposti la sig.ra RUBINO Silvana, nata a Fasano (BR) il 22.11.1956, è inserita nella 
graduatoria permanente provinciale definitiva del personale ATA valida per l’ a.s. 2013/2014, profilo 
professionale di collaboratore scolastico, al posto 109/bis con punti 28,10. 
          I Dirigenti scolastici nelle cui graduatorie d’istituto di 1^ fascia è inserita l’interessata apporteranno alle 
stesse le necessarie correzioni. 
 
                                                                                                  F.to   IL DIRIGENTE 
                                                                                                          (Vincenzo Melilli) 
 
 
   Alla sig.ra Rubino Silvana 
       Via E. Fermi, 31 
       72015  FASANO 
   Al Direttore Generale 
    dell’Ufficio Scolastico Regionale 
    per la Puglia    BARI    
   Ai Dirigenti scolastici  
    di ogni ordine e grado della Provincia    
                  LORO SEDI 
   All’Albo e sito Web     SEDE 
   All’Ufficio Relazioni con il Pubblico   SEDE 
e, p.c.   
            Alle Segreterie Provinciali 
                delle OO.SS. del personale della scuola 
                                                        LORO SEDI             
 

 

 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

USR per la Puglia –Ufficio VIII- Via Dalmazia, 1 -72100 BRINDISI – C.F. 800024770721 

Sito web: www.istruzionebrindisi.it  e-mail: usp.br@istruzione.it  pec: uspbr@postacert.istruzione.it   tel. 0831589111        fax  0831525571 

Funzionario responsabile: sig. Leonardo OSTUNI  083158936         e-mail: leonardo.ostuni.br@istruzione.it 

Referente dell’istruttoria: sig. Giuseppe ZACCARIA  083158920     e-mail: giuseppe.zaccaria.br@istruzione.it 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:leonardo.ostuni.br@istruzione.it
mailto:giuseppe.zaccaria.br@istruzione.it

